Главе Парбигского сельского поселения Косолаповой Людмиле Владимировне

Ф.И.О.заявителя:____________________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя, телефон:      __________________________________________________________________________________

Запрос Прошу выдать справку о наличии земельного участка, принадлежащего мне на праве собственности ( аренды). расположенного по адресу: Томская область, Бакчарский район, с.__________________________, ул.________________________, д.___кв._____,

Приложения:

1. Копия свидетельства о собственности на земельный участок

2. Копия договора аренды на земельный участок.

            3………

Даю согласие администрации Парбигского сельского поселения на обработку содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых документов персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Срок действия согласия неограничен.

«_____» _____________ 20___г.

_________________________

            (дата подачи запроса)

                                (подпись заявителя)